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PRESSMEDDELANDE

10 juni, 2026

Fastator meddelar att Oscar Stibeck utses till 
ny VD – tillträder den 1 juli
Fastator har utsett Oscar Stibeck till ny verkställande direktör. Han tillträder sin befattning den 
1 juli 2026 och efterträder Jonas Sundin.

Oscar Stibeck har en gedigen erfarenhet inom finans, transaktion och strategiskt arbete och 
kommer närmast från ledande befattningar inom Holmströmgruppen. I sin nya roll kommer 
han ansvara för vidareutveckling av bolagets strategier, förvärv, struktur, styrning av 
närståendebolag samt arbeta för att stärka Fastators position på marknaden.

- Vi är mycket glada över att välkomna Oscar Stibeck som VD. Hans erfarenhet och strategiska 
kompetens gör honom till rätt person att utveckla Fastator, säger Per von Wowern, 
styrelseordförande i Fastator.

Oscar Stibeck kommenterar sin nya roll:
- Jag ser fram emot att tillträda rollen som VD och fortsätta utveckla bolaget. Fastator har 
genom Jonas Sundin och styrelsen stärkt Fastators position och jag ser stora möjligheter framåt.

Rekryteringen av Oscar Stibeck är ett viktigt steg i bolagets nysatsning och ambition att skapa 
långsiktigt värde för Fastator och dess aktieägare.

:För ytterligare information, vänligen kontakta

Per von Wower, Tf. Styrelseordförande
+46 (0) 73 620 11 00

Jonas Sundin, Tf. VD
+46 (0) 70 660 66 80
 

Om Fastator

Aktiebolaget Fastator (publ) är ett investmentbolag specialiserat på fastighetssektorn.
Fastators affärsidé är att starta och investera i fastighetsrelaterade bolag där vi genom aktivt 
ägarskap bidrar till en långsiktig värdeutveckling. Fastators aktie handlas på Nasdaq 
Stockholm Main Market.

https://www.fastator.se
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Denna information är sådan information som Fastator är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-06-10 11:45 CEST.
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